
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/341/24 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Izabella Krasowska-Salamon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2638



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

Technika

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Powiatowe urzędy pracy

B2DOT dotacje na zadania bieżące

85333 -201 715,33

-201 715,33

Razem: 0,00

80115 101 715,33

101 715,33

-201 715,33

60014 100 000,00

100 000,00

101 715,33

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XLVIII/341/24 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Rozdział Zmiana

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2638


	UCHWAŁA NR XLVIII/341/24 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-03T06:56:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




